1. WYKAZ NIERUCHOMOŚCI stanowiących własność Gminy Starogard Gdański 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym: 

- działka nr 152/1 o pow. 0,0043 ha położona we wsi Sumin zapisana w KW GD1A/00049239/6.  

2. Cena nieruchomości wynosi 3.677,00 zł netto (słownie: trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt siedem 

złotych 00/100). Do ceny sprzedaży należy doliczyć podatek Vat w wysokości 23 %. 

3. Forma zbycia: przeniesienie własności tj. sprzedaż aktem notarialnym.  

4. Forma płatności: przelew. 

5. Termin wnoszenia opłat: należność za zakup nieruchomości należy wpłacić na rzecz Gminy